; MognucaH: Acadosa Hatanbs
H Caq)o Ba BnaanmupoBHa

DN: O="MBOY""YpoxanHoBckas

H cpeaHssa wkona™", CN=Hcadosa Tpunoskenne
aTan bﬂ Hatanes BnagnumupoBsHa,
E=uosh14@mail.ru K [opanky cocTaBneHna H yTBEDHIeHHA TiaHa
BRnagnmMmnpoB Seeesime 7 zenmoes asropon HIHAICORO-XO3ATICTBEHHO JEATETHHOCTH MyHHLUTATSHEIX
Toro g HT
MecTononoxeHne: MECTO NoANUCcaHMs yapexaennit Coberckoro paiona PecmyGmixu Kpbim

H a HaTta: 2022.01.24 15:26:38+03'00'
Foxit PDF Reader Bepcus: 11.0.1

YTBEPX]IAIO

Havaneuuk MKY "Otaen o6pazosanus
_weamunucTpaiii Coserckoro paitona PecyGmiakuy
# I.__.-.a-_-:'. : i o b I{ph[M ]

.:f" (a 3 [THLIA, YTBEPAJAIOMWETO JOKYMEHT)
- B.H. Axynenko

fis : (mommmce, pacmmudpobka noamHcH)

Lk 816 Y . HIOHA 2021 r.

[Tnaun quHchnBD-maﬂﬁé;’E'ﬁéiﬁﬂpﬁ_ ﬁéﬂémnﬂt:m.ﬁa 2021r.
W TITaHOBBIH 1eproz 2022-2023 rr./

(cocrasnaercs Ha OuepeHON (PMHAHCOBKIM. IO/ H IIAHOBBI NIEpHOL )

—————

"16" wurous 2021 rona

MynuuunajasHoe 0l0/mKeTHOE 00Ie00pazoBaTeIbHOE yupexIenue " KOJIbI
YpoxkaiiHoBckas cpeansis mkoJia" CoBerckoro paiiona
Pecnybankn Kpeim it 16.06.2021
(HAMMEHOBAHHME MYHHLMNATBHOTO CIOMKETHOrO (ABTOHOMHOTO0) YUPEeHACHHS
[0 CBOJIHOMY
— 3531119857
rinasa 1o bK 910
o CBOJHOMY
peectpy
353D0743
HMHH
9108103640
KIIIT
910801001
Enunnua uaMepeHus no OKEH 383

MKY "Ortnen obpazoranus nMuaucTpaiiy CoBETCKOro
paiioHa Pecrybmuxu Kpeiv" *

(HaMMEHOBAHHE OTPAC/IEBOr0 OpraHa aIMHHHCTPALMH)

Pecnydsinka Kpoim,CoBerckuii paiion,
¢. ¥ poxaiinoe,yi. lllkoasHan,n.2 A

(anpec aKTHYECKOTO MECTOHAX0MKAEHHA MyHHLIHTAIBHOTO
OHKETHOrO (ABTOHOMHOIO) YUpesKIEHHS )



MogroToRTeH0 ¢ HCNOARIDEAHAEY clcTeME KorcyasTant[Luoe

Pasnen 1. [locTynnenus U BEINIATE

(mogpazaeneHus)
Cymma
Koa no
OO KETHOM
; Kon knaccudnka | AHamHTHYCCKHH Ha 2021 r. Ha 2022 r. Ha 2023 r.
Haumeropatune nokasare/s cTpoKH trii i TEKy it mepsbiii rof | BTOpOliroA | 3a MpelenaMmu
Poccatickoi q]HHE.H'GDEHﬁ IIMTaHOBOTD TIMaHOBOMD IITAHOBOID
Deseparn roj nepHoaa nepHOAA nepHOjA
1 4 3 4 5 6 7 8
OCTaTOK CPeAcTB HA HAYAIO0 0001 X X 11 085,53
Texyuiero puHAHCOBOro roaa
OcraTok cpeacTB HA KOHell 0002 %X X
TeKyumero puHAHCOBOIO roaa
JIeT B Joxoa dDwawera (-) :
JloX0/b1, Beero: 1000 29265477,11 | 18072 735,40 | 18 071 753,40 0,00
B TUM JHCIIE.
AOXOABI OT COOCTBEHHOCTH, 1100 120
BCETO
B TOM YHC/IE: 1110
AOXOIEI OT OKA3aHHA YCIYT, 1200 130 17 686 021,62 | 15 131 023,00 | 15130 041,00 0,00
paboT, KOMIIEHCALIMH 3aTpaT
VUDENKIEHHH, BCErD
B TOM YHCIIE:
cybcHauy Ha PUHAHCOBOE 1210 130 17 686 021,62 | 15 131 023,00 | 15 130 041,00
obecnedyeHne BLIMOIHEHHS
MYHHIHNATEHOTO 3a1aHus
1300 140
JOXOOE! 0T WTpados, NeHeH,
MHBIX CYMM TPHHYIHTENBHOTO
H3BATHA, BCETO
B TOM HHCITE. I31ﬂ ]4[}
De3Bo3ME3IHEIE IEHEKHEIE 1400 150 1 040 202,00 0,00 0,00
MOCTYTJIEHHA, BCETO
B TOM HHCNE!
1500 180 . 10539325349 | 2941 712,40 | 2941 712,40 0,00
MPOMHE J0XOIEI, BCETO :
B TOM YHCIE:
1510 180 1053925349 | 2941 712,40 | 2941 712,40
Henessie cybeHamuu
1520 180
cyDCHIMH HA OCYLUECTBACHHE
KanuTansHbX BIOKeHH
AOX0IB! OT ONepaLuii ¢ 1500 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTHBAMH, BCErD
B TOM HHCTE:
MpOYHE NOCTYILIEHHSA, BCEro 1980 X 0,00 0,00 0,00
H3 HHX.




R O R R A ———————

TMogroTorneHo © HenonsI0aaHmes cHeTemel KoncynwrantILuoe

VBCITHYICHHE OCTATIKOB
JEeHeXHbIX CPEJICTR 3a CYeT
BO3Bpara n1edMTOpPCKOM

A 00 CESHHOCTH INOULTEE T

1981

510

Pacxoasl, Becero

2000

29 265 477,11

18 072 735,40

18 071 753,40

B TOM HHCIEC.

HA BBIMJIATHI NIEPCOHAY,
BCEro

2100

16 908 173,00 | 15 724 343,00

15723 361,00

B TOM YHCIIE:

oniara Tpyaa

2110

| i1

12 820 409,00

11911 170,00

11910 416,00

MPOYHE BRINNATEI MEPCOHATY, B
TOM YHCAC KOMITICHCALHOHHOTO
XdpaKrTepa

2120

112

216 000,00

216 000,00

216 000,00

MHBIE BRINJIATEL, 38
HCKMoYenHeM ioHIa omnIaTkl
TpYAa YpemaeHHH, A
BBITOJHEHHSA OTAENBHBIX
MOJTHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI M0 0DA3ATEIEHOMY
COUHAJTBHOMY CTPAX0OBAHHIO
HA BBINJIATEI 110 OILIATE TPYAA
PADOTHHKOB H HHbIE BHINJIATLI
PADOTHHKAM YYpemaeHHH,
BCET0

2140

119

3 871 764,00

3 597 173,00

3 596 945,00

B TOM THCIEC.

Ha BRIMJIATELI MO OIIATE TPY.Oa

2141

119

3 871 764,00

3 597 173,00

3 596 945,00

Ha HHLIC BBITINATEL pﬂﬁl‘.}TIIHKEIH

2142

119

COIHANBEHEIE H HHEIE
BBINJIATEI HACSJIEHH K, BCEND

2200

300

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCJE.

COLHANbHBIE BBINIATEL
rpasIaHaM, KpoMe NyDIHYHEIX
HOPMATHBHEIX COLHAIBHBIX
BBITLIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

H3 HHX:

I'ICI'E'DﬁHH._ KOMIICHCAIIHH H HHBIC
COUHANTBHEIC BEITLIATEI
rpaxiaHaM, KpoMme Il}’ﬁ.f[l'l‘-li-lhl}i
HOPMATHBHBIX obazaTeNLCTR

2211

321

BEIMJIATA CTHICHAKIA,
OCYUIECTBASHHE HHBIX PACKOIOB
Ha COUHANLHY MOLIEepERKY
oDYHAIOLIMXCH 38 CHET CPeACTR
CTHIEHAHANEHOrO doHIa

2220

340

Ha MpeMHpOBAHHE (PHAMYECKHX
JTHIL 33 JOCTHHEHHA B 00IaCTH
KYNLTYPBI, HCKYCCTBA,
DﬁpﬂEﬂHﬂlIHH, HaYKH H TEXHHKH,
d TAKHKE Ha NpENOCTABICHHE
I'PaHTOB € HEJIBIY MOLICDHKH
NPOEKTOR B 00NACTH HAYKH,
KYJILTYPSI M HCKYCCTBA

2230

350

YIJIATA HAJIOT0B, COOPOE H
HHbIX JIATEXKEH, BCETO

2300

850

4 264,14

0,00

0,00




m

ﬁ

TMoaroronmeso ¢ HENOABIOBAHMEM CcHoTemE! KorcyastanrTLnoe

H3 HHX.

HAJIOr HA HMYLLECTBO
OpPraHM3alHi | 3eMelbHBIH
HAJIOT

HHBIE HANOTH ( BEJIIOYAEMBIE B
COCTaB PACcX0i0B) B DIOAKEThI
OO IKETHON CHCTEMEL
Poccuiickol Menepaunu, a
TAK¥KE rocy1apCTReHHAas
NOULIHHA

2310

851

4 264,14

0,00

0,00

2320

852

yraata wrpados (B TOM YHcae
AIMHHHCTPATHBHLIX ), TEHEH,
HHBIX MaTexe

2330

853

Mpo4He BBIMIATHI (Kpome
BBITIJIAT HA 3aKYNKY TOBAPOB,
pabor, yeayr)

2500

0,00

0,00

0,00

HCIONHEHHE Cyae0HBIX aKTOB
Poccuiickod @enepauiy U
MHPOBBIX COrTIALIEHHH Mo
BOIMELLEHHIO Bpea,
MPHYHHEHHOTO B PE3YyJbLTATE
NEATENBHOCTH YUPERK IEHHS

2520

831

pPACcXoJbl HA 3AKYNKY TOBAPOB,
paboT, yeJyr, Beero

2600

12 353 039,97

2 348 392,40

234839240 |

0,00

B TOM HHCIIC!

3AKYTIKY Hay4HO-
HCCIEN0BATENLCKHX H OMBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

JAKYNKY TOBapoB, padoT, yeayr
B LeJAX KanMTalbHOIO pEMOHTA
MYHHUHNATLHOTO HMYLIECTBA

2630

243

5 690 580,00

MPO4YK) 3aKYIIKY TOBApOB, paboT
H YCJIYT, BCETO

2640

244

6 662 459.97

2348 392,40

2 348 392,40

0,00

H3 HHX:

npoyas 3aKynka ToBapoe, padot
M yenyr ang obecneveHus
MYHHIHMANLHEIX HYH T

2650

400

6 662 459,97

234839240

2 348 392,40

KamHTATBHBIE BAOHKEHHS B
00BEKTEI rOCYNapeTBEHHOMH
(MYHHLUHIATLHOH )
co0OCTBEHHOCTH, BCETO

26350

400

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHCNE:

npuodperenne 00bEKTOB
HEABHKHMOID HMYLIECTEA
MYHHUHNANBHBIMH

YUpekK IeHHAMH

2651

406

CTPOMTEILCTEO
(pPEKOHCTPYKLHA) 0DBEKTOB
HEABHMKHMOTIO UMYLLIECTRA
MYHHUMNATLHBIMH
YUPEKAEHHAMH

2652

407

Beinnartsl, yMeHbIUAWIIHE
A0X0[, BCEro

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM MHCIE:




————————————— e

TMoaroTopmeso ¢ HenoasIonaxmwes cuetemi Koncymurantilmoe

Hanor Ha MpHOBLIL 3010 X

HANOT Ha A00aBIeHHYI) 3020 X

CTOHMOCTB

npoume HalorH, yMenbiaomue | 3030 X

AOXON

I 4000 X 0,00 0,00 0,00 X
pouMe BBINJIATLI, BCEro

M3 HHX!

BO3BPAT B OIOIKET CPEMICTE 4010 610 X

CYOCHIHH




Pasxen 2. Ceegenns no BLIIUIATAM HA 3AKYNKH TOBapoOBb, pabor, ycayr

Ne n/n

HauMmeHORaHKHe MMOKa3aTeNd

Kon
CTPOKH

Tonm

Havana
3aKYTIKH

Cymma

ga 2021 r.
TeKynuil

dunancoBsli ros

Ha 2022 r.

TUIZHOBOTO
nepHoa)

(nepBhlii o

Ha 2023 1.

TIAHOBOIO
nepHo/a)

(BTOpOHOH roa

3a TpeaenamMu

MIaHOBOTO
nepuoa

BriniaTkl Ha 3aKYNKY TOBAPOB,
paGoT, yeayr Beero:

26000

12 353 039,97

2 348 392,40

2 348 392,40 |

10,00

1.1

B TOM YHCIE:

MO KOHTPAKTaM (J0roBopam),
3AKTHUEHHBIM 10 HAYana
TekyLiero GHHaHCOBOrO roaa bes
npuMeHeHns HopM DeepanbHOro
saxona ot 05 anpens 2013 roaa Ne

cepe 3aKynoK TOBapoB, pabor,
yeayr aas obecneueH A
rocynapcTBEHHBIX H
MYHHUMTATBHBIX HY®I» (Aanee -
MenepanbHelii 3aKoH Ne 44-03) u

TOBApOB, pabot, ycnyr
oTAeIbHBIMH BHIAMH
OPHAMUECKHX JTHLD (nanee -
denepanbHbii 3aKOH Ne 223-03)

44-®3 «O KOHTPAaKTHOH CHCTEME B

denepansHOro 3aKoHa oT 18 niond
2011 roma Ne 223-03 «O 3akynkax

26100

1.2

MO KOHTpaKTaM (JIoroBopam),
MIAHUPYEMBIM K 38KITFOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
roay 6e3 NpUMEHEHHS HOPM
denepanbHOTO 3aKOHA Ned4-@3 w
denepanbhoro 3akona Ne223-03

26200

1.3

[0 KOHTpaKTam (1oroBopam),
3aKJIFOUEHHBIM JI0 Havana
Tekyliero GUHaHCcoBOro roja ¢
yueToM TpeOOBaHHH
(enepalbHOIO 3aK0HA Ned4-D3 u
denepansHOTO 38KOHA Ne223-@3

26300




1.4

[0 KOHTPaKTaM ([0roBopam),
MIaHUPYEMBIM K 3aKJIFOHEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
rojy ¢ yueToM TpeGoBaHuH
demepalbHOTO 3aK0HA Ned4-D3 u
DenepalibHOTO 3aKOHA No223-
3

26400

12 353 039,97

2 348 392,40

2348 392,40

0,00

B TOM YHCIE!

1.4.1

3a cyeT cyOcHIHH,
[pefocTaBIAEMBIX Ha (PUHAHCOBOE
obecreyeHHe BEINOJIHEHHA
MYHHLJMITATBHOTO 3a1aHHA

26410

11312 837,97

2348 392,40

2348 392,40

0,00

B TOM YHCJIC:

1.4.1.1

e cooTeercTerH ¢ DenepanbHBIM
3akoHoM Ned4-@3

26411

11312 837,97

2 348 392,40

2348 392,40

1.4.1.2

B cooTBeTCTBHH ¢ PenepallbHbIM
zaKoHOM Ne223-D3

26412

1.4.2

1a cueT cyOcHIHi,
NpeloCTABIAEMEIX B COOTBETCTBHH
¢ aG3aieM BTOPBIM MyHKTA |
ctared 78.1 BrOKeTHOro KOACKCa
Poccuiickoit Denepallii

26420

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIE!

1.4.2.1

B cooTBeTcTBHH ¢ DenepalbHBIM
sakoHoM Nedd-D3

26421

1.4.2.2

B cooTReTcTBHH ¢ DenepaibHbIM
sakoHoM Ne223-03

26422

1.4.3

3a cueT cyOcHIuH,
MpeAoCTaBIAeMBbIX Ha
GC}’H.IE:ETHJTEHHE KANMHUTaAnEHBIX
BIIOYKEHUH

26430

1.4.4

3a cUeT CpelcTB 00A3aTe/IBHOTO
MEeQHLIMHCKOTQ CTPaxoBaHHA

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE.

1.4.4.1

B COOTBETCTBHH ¢ PenepaibHbIM
sakoHoM Ned4-D3

26441

1.4.4.2

B cOOTBETCTEHH ¢ DenepalbHBIM
zakoHoM Ne223-D3

16442

1.4.5

33 CUET MPOYHX HCTOUHHKOB
(hMHAHCOBOTO OOECTIEYCHHS

g

26450

1040 202,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIE.

1.4.5.1

g coorBercTBuY ¢ DenepanbHbIM
sakoHoM Ned4-D3

26451

1 040 202,00

1.4.5.2

B COOTEETCTBHH ¢ DenepalbHbBIM
sakoHoM No223-D3

26452




e

3AKYTIKH:

PyKOBOIHET/b YUPEKACHHA (YMOTHOMOUEHHOE
IO YYPEKIEHHS)

JlmpekTop

(MOKHOCTB)

Henonuurens

3ABEAYIOWHI X039 HCTBOM

H.B ..ﬂcajl_ana

(pacunpoBKa MOIMHCH)

(AOMKHOCTS)

"16" mions 2021r.

(renedou)



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

		2022-01-24T15:26:38+0300
	Ясафова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




