

Приложение  
к Порядку составления и утверждения плана  
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  
учреждений Советского района Республики Крым

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ "Отдел образования  
администрации Советского района Республики  
Крым"

(должность лица, утверждающего документ)

М.П.

В.И. Акуленко

(подпись, расшифровка подписи)

" 16 "

июня

20 21 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2021г.  
и плановый период 2022-2023 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период)

"16" июня 2021 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "  
Урожайновская средняя школа" Советского района  
Республики Крым

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

КОДЫ

Дата

16.06.2021

по сводному  
реестру

353Ц9857

глава по БК

910

по сводному  
реестру

353D0743

ИНН

9108103640

КПП

910801001

Единица измерения

по ОКЕИ

383

МКУ "Отдел образования администрации Советского  
района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

Республика Крым, Советский район,  
с. Урожайное, ул. Школьная, д. 2А

(адрес фактического местонахождения муниципального  
бюджетного (автономного) учреждения)

Раздел 1. Поступления и выплаты  
(подразделения)

Наименование показателя *	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. первый год планового периода	на 2023 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	11 085,53			
Остаток средств на конец текущего финансового года лет в доход бюджета (-)	0002	X	X				
<b>Доходы, всего:</b>	1000			29 265 477,11	18 072 735,40	18 071 753,40	0,00
<b>в том числе:</b>							
доходы от собственности, всего	1100	120					
<b>в том числе:</b>	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		17 686 021,62	15 131 023,00	15 130 041,00	0,00
<b>в том числе:</b>							
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		17 686 021,62	15 131 023,00	15 130 041,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
<b>в том числе:</b>	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		1 040 202,00	0,00	0,00	
<b>в том числе:</b>							
прочие доходы, всего	1500	180		10 539 253,49	2 941 712,40	2 941 712,40	0,00
<b>в том числе:</b>							
целевые субсидии	1510	180		10 539 253,49	2 941 712,40	2 941 712,40	
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180					
доходы от операций с активами, всего	1900			0,00	0,00	0,00	0,00
<b>в том числе:</b>							
прочие поступления, всего	1980	X		0,00	0,00	0,00	
<b>из них:</b>							

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510					X
<b>Расходы, всего</b>	<b>2000</b>	<b>X</b>		<b>29 265 477,11</b>	<b>18 072 735,40</b>	<b>18 071 753,40</b>	<b>X</b>
в том числе:							
<b>на выплаты персоналу, всего</b>	<b>2100</b>	<b>X</b>		<b>16 908 173,00</b>	<b>15 724 343,00</b>	<b>15 723 361,00</b>	<b>X</b>
в том числе:							
оплата труда	2110	111		12 820 409,00	11 911 170,00	11 910 416,00	X
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		216 000,00	216 000,00	216 000,00	X
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113					X
<b>взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего</b>	<b>2140</b>	<b>119</b>		<b>3 871 764,00</b>	<b>3 597 173,00</b>	<b>3 596 945,00</b>	<b>X</b>
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119		3 871 764,00	3 597 173,00	3 596 945,00	X
на иные выплаты работникам	2142	119					X
<b>социальные и иные выплаты населению, всего</b>	<b>2200</b>	<b>300</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>X</b>
в том числе:							
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		0,00	0,00	0,00	
из них:							
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321					X
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340					X
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350					X
<b>уплата налогов, сборов и иных платежей, всего</b>	<b>2300</b>	<b>850</b>		<b>4 264,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>X</b>

из них:							
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		4 264,14	0,00	0,00	X
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852					X
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853					X
<b>прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)</b>	<b>2500</b>	<b>X</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>X</b>
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					X
<b>расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего</b>	<b>2600</b>	<b>X</b>		<b>12 353 039,97</b>	<b>2 348 392,40</b>	<b>2 348 392,40</b>	<b>0,00</b>
в том числе:							
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241					
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		5 690 580,00			
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		6 662 459,97	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
из них:							
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2650	400		6 662 459,97	2 348 392,40	2 348 392,40	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407					
<b>Выплаты, уменьшающие доход, всего</b>	<b>3000</b>	<b>100</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>X</b>
в том числе:							

налог на прибыль	3010						X
налог на добавленную стоимость	3020						X
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						X
<b>Прочие выплаты, всего</b>	<b>4000</b>	<b>X</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>X</b>
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					X

**Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг**

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			
				на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<b>Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:</b>	26000	X	12 353 039,97	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				

1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	12 353 039,97	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	11 312 837,97	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	11 312 837,97	2 348 392,40	2 348 392,40	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	1 040 202,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	1 040 202,00			
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	X				

2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	X	12 353 039,97	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		12 353 039,97	2 348 392,40	2 348 392,40	
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководитель учреждения (уполномоченное  
лицо учреждения)

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

Исполнитель

\_\_\_\_\_  
заведующий хозяйством  
(должность)

"16" июня 2021г.



\_\_\_\_\_  
Коробова Ю.А.  
(фамилия, инициалы)

\_\_\_\_\_  
Н.В.Ясафова  
(расшифровка подписи)

\_\_\_\_\_  
(телефон)